

DAÜ Psikolojik Danışmanlık Rehberlik ve Araştırma Merkezi

Yaz 2014 | Sayı 4

Uluslararası konferanslar

DAÜ-PDRAM Uzman Psikoloğu Fatoş Özeylem, doktora tez çalışması olarak "Kıbrıs'ta Beliren Yetişkinlik Dönemindeki Bireylerin Psikolojik İyilik Halleri, Romantik Bağlanma Şekilleri ve Boşanmaya Karşı Tutumları" başlıklı bir araştırma yapmaktadır.

Bu araştırma, DAÜ-PDRAM ve Roehampton Üniversitesi (Birleşik Krallık) Psikoloji Bölümü'ne bağlı Çocuk ve Ergen İyilik Hali Değerlendirme ve Araştırma Merkezi araştırmacılarının işbirliği ile yapılmaktadır. Uzm. Psk. Fatoş Özeylem bu araştırmasını poster olarak Roehampton-Birleşik Krallık'ta yapılan 9. Uluslararası Çocuk ve Ergen Psikopatolojisi Konferansı'nda sunmuştur.

Ayrıca DAÜ-PDRAM Başkanı Prof. Dr. Biran Mertan, DAÜ-PDRAM Başkan Yardımcısı Uzman Psikolog Uğur Maner ve DAÜ-PDRAM Uzman Psikologları Hatice Tüfekçioğlu, Fatoş Özeylem ve Özlem Güler'in yaptığı "Beliefs Toward Mental Illness Mediates the Relationship Between Self-Stigma and Attitudes Toward Seeking Psychological Help" adlı araştırmanın poster sunumu da Roehampton-Birleşik Krallık'ta yapılan 9. Uluslararası Çocuk ve Ergen Psikopatolojisi Konferansı'nda gerçekleştirilmiştir.

Sevgili DAÜ Öğrencileri ve Çalışanları,

Yaz 2014 Dönemi'nin sonuna gelmiş bulunmaktayız. DAÜ-PDRAM ekibi olarak çalışmalarımızı size duyurabilmek adına Güz ve Bahar olarak yılda iki kez yayınladığımız DAÜ-PDRAM Bültenleri'ne, Yaz Dönemi Bülteni'ni de ekleme kararı almış bulunmaktayız. DAÜ-PDRAM Bültenleri'nin bu sayısında, Kıbrıs'ta ilk kez gerçekleşen OYAKamp'ın (Otistikler Yaşamla Bütünleşme Kampı) ve DAÜ-PDRAM'ın yaz dönemi içinde katıldığı diğer etkinliklerin ayrıntılarını bulabilirsiniz.

DAÜ-PDRAM ekibi olarak iyi bir yaz geçirmiş olmanızı diliyoruz.
Editör: Halide Sarp Sosyal Hizmet Uzmanı

OYAKAMP KIBRIS 2014

Türkiye Otistikler Derneği'nin 1996'dan itibaren düzenli olarak her yıl gerçekleştirdiği "Entegrasyon (Bütünleşme/Kaynaşma) Kampları"nın 18'incisi DAÜ-PDRAM'ın işbirliği, gönüllü bireylerin girişim ve katkıları ve çeşitli kuruluşların desteği ile bu yıl ilk kez Kuzey Kıbrıs'ta da düzenlenmiştir.

Farklı gelişen bireylerin toplum içerisinde kendilerine yer bulmalarını, sosyalleşmelerini ve bağımsız şekilde hayatlarını devam ettirmelerinde destek olmayı amaçlayan OYakamp 11-21 Eylül 2014 tarihleri arasında Girne'de bir tatil köyünde gerçekleşmiştir.

OYakamp Kıbrıs, Türkiye'den 5 ve Kuzey Kıbrıs'tan 4 olmak üzere 9 farklı genci kampta bir araya getirmiştir. Çoğunluğu DAÜ'den olmak üzere 3 uzman, 3 kamp lideri, 10 gönüllü üniversite öğrencisinden oluşan 16 kişilik bir ekip farklı gelişen gençlere eşlik etmiştir.

Kampın ilk 3 günü uzmanların verdiği kuramsal ve uygulamalı eğitimi alan gönüllü gençler, bir hafta süren kampta farklı gelişen bireylerin yaşama bütünleşmelerine destekte bulunmuşlardır. Kamp boyunca gönüllü katılımcılardan çalışmalarını raporlamaları istenmiş ve her günün sonunda uzmanlar tarafından süpervizyon verilerek katılımcılara kendilerini mesleki ve kişisel açılarından geliştirme fırsatı verilmiştir.





Kamp süresince “Otizmde Erken Belirtiler ve Müdahale”, “Farklı Gelişimde Aile Dinamikleri” ve “Hamilelikte Psikolojik Durum” konularında halka açık seminerler de verilmiştir. Bunun yanı sıra, Lefkoşa, Girne ve Karpaz’a geziler düzenlenmiş ve farklı gelişen bireylerin psikososyal gelişimlerini desteklemek amacı ile sanatla terapi ve psikodrama yöntemleri ile çeşitli eğitim, atölye çalışmaları, resim ve müzik etkinlikleri gerçekleştirilmiştir.

Ayrıca kampçılar Uluslararası Akdeniz Pişmiş Toprak Sempozyumu’na, Kuzey Kıbrıs Klasik ve Spor Otomobil Kulübü etkinliğine ve Esentepe Sivil Savunma Tesisleri’nde yapılan su oyunlarına ve geleneksel bir Kıbrıs düğününe katılmışlardır. OYAkamp Kıbrıs, gönüllülere ve katılımcı gençlere katılım belgelerinin verilmesi ve farklı gelişen çocukların gönüllüler ile birlikte yarattıkları ve sundukları eğlenceli gösterileri içeren kapanış şöleni ile tamamlanmıştır.





Çalışma Saatleri

Pazartesi-Cuma 8:00-17:00 Tel: +90 392 630 2251

Web: <http://pdram.emu.edu.tr> E-posta: counsel.pdram@emu.edu.tr